謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

  この度、下記に掲げる検査項目におきまして、検査内容を変更させていただきたく

ご案内申し上げます。

  何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

 敬白

■実施日

■変更項目および変更内容

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは当社インフォメーションまでお申し付けください。

平成 26年 2月

Ｎｏ．2014-6

検査内容変更のご案内

記

平成 ２６年 ３月 ３日（月）ご依頼分より

案内書 項目コード
検査項目 変更箇所 追加アレルゲン 削除アレルゲン 備考

掲載頁 統一コード

57・62

ＭＡＳＴ３３アレルゲン
（混合アレルゲンの内容）

ＭＡＳＴ３３アレルゲン
（混合アレルゲンの内容）

キウイ

バナナ

ゴマ
　特異的 IｇＥ
　（ＭＡＳＴ３３アレルゲン）

混合アレルゲン
の内容

　コナヒョウヒダニ、ハウスダスト１、猫皮屑、
　犬皮屑、オオアワガエリ、ハルガヤ、
　カモガヤ、ブタクサ混合物１、ヨモギ、スギ、
　ヒノキ、ハンノキ、シラカンバ、ペニシリウム、
　クラドスポリウム、カンジダ、アルテルナリア、
　アスペルギルス、ラテックス、ソバ、コムギ、
　ピーナッツ、ダイズ、コメ、マグロ、サケ、
　エビ、カニ、チェダーチーズ、ミルク、牛肉、
　鶏肉、卵白

　コナヒョウヒダニ、ハウスダスト１、猫皮屑、
　犬皮屑、オオアワガエリ、カモガヤ、
　ブタクサ混合物１、ヨモギ、スギ、ヒノキ、
　ハンノキ、シラカンバ、カンジダ、
　アルテルナリア、ラテックス、キウイ、
　バナナ、ゴマ、ソバ、コムギ、ピーナッツ、
　ダイズ、コメ、マグロ、サケ、
　エビ、カニ、ミルク、牛肉、鶏肉、豚肉、
　卵白、オボムコイド

現 新

残り２８アレルゲ
ンにつきまして
は、変更ありませ
ん。

チェダーチーズ

5513
5A100

ハルガヤ

ペニシリウム

クラドスポリウム

アスペルギルス

豚肉

オボムコイド